ctum suprascriptum presens instrumentum debeat

insinuare et inwactis curie transcribere. actazsunt

predicta ianue in capella palacii immunis anno dn

minide natiuitatis Mccccvnt- indicione xv secundum

cursum ianue die prima augusti in uesperis pre

sentibus testibus ad hec uocatis specialiter et ro

gatis. egregio milite domino ughone colleti- capi.

taneo etc. eximio legumdoctore domino antonio de

moschossis de rippatransonis uicario dicti illustris

domini vguberaatoris sapiente uiro domino filipo

quondam iohannis de puteo iurisperito et iulliano

panizario notario et canzellario ac iohanne fressati

secretario dicti illustris dominigubernatoris

azo

iiti
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infliiu-nomine domini amen. illustris et magnificus

dominus dominus iohannes le-meingre dictus bou

ciquaut marescallus francie locumtenens regius et

ianuensium gubernator pro serenissimo et excellen- t

tissimo rege francorum domino ianue. et ueneran

dum consilium antianorum comunis ianue in sufli
oienti etilevgiptimo numero congregatorum -in prc

sentia prefati illustris domini gubernatoris et illorum

de dicto consilio qui inter-fuerunt nomina sunt hec.

conradus de auria prior. adam centurionusfandria

nus degrimaldis georgius cataneus ieronimus iu

stinianus quondam oberti. petrus iulla. raffael de

christiano notarius. damianus de nigro et iullianus

bruxacba de pulciffera presentibus etiam infrascriptis

tribus-ei omcialibus prouisionis dicti comunis ianue.

uidelicet bartholomeo de mari. georgio granello et

nicolao de iudicibus notario. agentes nomine et uice

prefati serenissimi et excellentissimi domini nostri

francorum regis domini ianue et comunis-ianue ex

una parte et prouidi uiri guillielmus-antonii et io

ihannes parent/ini ambo de bollano sindici et procu

ratores actores factores et nuncii speciales comunis

uniuersitatis et hominum bollani habentes ad infra

scripta et alia iplenumwet sufiiciens mandatum ui

gore infrascripti publici instrumenti scripti in bol

lano manu badasalis de uaprio- de cremona publici

imperiali auctoritate notarii et iudicis ordinarii

Mocccvln die xvi-mensis februarii dicto syndicario

et procuratorio nomine ex parte altera peruenerunt

et peruenisse confessi fuerunt sibisinuicem et ui

cissim et una pars cum altera dictis nominibus et

altera cum reliqua ad infrascriptam conuentionem

dominii translationem compositionem transactionem

et pacta infrascripta lsolempnibus stipulacionibus

utrinque ualata et firmata renunciantes sibi inui